令和４年１月 17日

保護者各位

宜野座中学校

校長 伊波 寿光

〈公印省略〉

新型コロナウイルス感染症予防措置に係る臨時休業延長について（通知）

 平素より、学校における感染症拡大防止対策の推進へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 みだしのことについて、沖縄県内及び村内の感染状況が増加していることを鑑み、宜野座村教育委員

会とも協議し、今後、生徒への感染拡大を未然に防止すべく措置として、下記の通り「臨時休業の延長」

と致します。

記

１ 臨時休業延長について

   令和 4 年 1 月 18日（火）～1月 21 日（金）まで

２ オンライン授業について

（１） オンライン授業開始時刻（全学年）

※各学級「朝の会（オンライン）」8:15～

  (1 校時)  8:45～ 9:35

  (2 校時)  9:45～10:35

  (3 校時)  10:45～11:35

   (4 校時)  11:45～12:35

（２） 1/18(火) ～21(金)も学校給食はありません。

３ 学校再開日  １月２４日（月）通常登校（給食あり）

 ・登校の際は、自宅で検温・マスク着用をお願いします。

 ・発熱等の風邪症状があれば登校を控えるようお願い致します。

※その他

 ・現時点での決定事項なので、

  今後も変更の可能性があることもご了承ください。

 ・各家庭におかれましては学校休業期間中の不要不急の外出等がないよう、

お子様へのご指導お願いします。